βαρύνουν τις εγκεκριμένες και υπάρχουσες πιστώσεις του Προϋπολογισμού της 
Π.Ε. Χανίων, Οικονομικού Έτους 2022 και ειδικότερα του Φορέα 072 και ΚΑΕ 
0844.  

B. ‘Έγκριση της αριθμ. 88484 / 30.3.2021 Απόφασης  του Περιφερειάρχη Κρήτης 
που αφορά στην διάθεση πίστωσης δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) για την Συνδιοργάνωση με τον Δήμο Χανίων, την 
Ελληνική Ομοσπονδία Καλαθοσφαίρισης και την Ένωση Καλαθοσφαιρικών 
Σωματείων Κρήτης, των αγώνων της Τελικής φάσης του Κυπέλλου 
Καλαθοσφαίρισης Γυναικών και των Αγώνων της Τελικής φάσης Κορασίδων που

[...]

α) Η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κρήτης επρόκειτο 
να πραγματοποιηθεί σε μεταγενέστερο χρόνο από την ημερομηνία των δράσεων, 
γεγονός που δεν επέτρεπε να ολοκληρωθούν έγκαιρα οι απατούμενες ενέργειες 
για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) για 
την κάλυψη κόστους υλοποίησης της δράσης της Π.Ε. Χανίων.   
β) με γνώμονα την υπεράσπιση των συμφερόντων της Περιφέρειας Κρήτης, καθώς 
από την καθυστέρηση της ολοκλήρωσης των απαιτούμενων διοικητικών 
διαδικασιών κινδυνεύει να πληγεί η αξιοπιστία της.

[...]

που αφορά στην έγκριση διάθεσης πίστωσης δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00 €) για την κάλυψη του κόστους Συνδιοργάνωσης των αγώνων της 
Τελικής φάσης του Κυπέλλου Καλαθοσφαίρισης Γυναικών και των Αγώνων της 
Τελικής φάσης Κορασίδων, ως εξής:  
1. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων και εννιακοσίων 

ευρώ (6.900,00) € (με Φ.Π.Α.) για την Διαμονή - Διατροφή των αθλητριών (Full 
board accommodation) (22REQ010295313) 

2. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού τριών χιλιάδων και εκατό ευρώ 
(3.100,00 €)  (με Φ.Π.Α.) για την Προμήθεια Τ-shirts με τυπώματα. 

3. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 
€) (με  Φ.Π.Α.) για τις μετακινήσεις των αθλητριών με λεωφορεία από το 
αεροδρόμιο και το λιμάνι στο ξενοδοχείο τους και από το ξενοδοχείο τους στο

[...]

Κρήτης που αφορά στην έγκριση διάθεσης πίστωσης δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00 €),  για την κάλυψη του κόστους Συνδιοργάνωσης των αγώνων της 
Τελικής φάσης του Κυπέλλου Καλαθοσφαίρισης Γυναικών και των Αγώνων της 
Τελικής φάσης Κορασίδων, ως εξής:  
1. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων και εννιακοσίων 

ευρώ (6.900,00) € (με Φ.Π.Α.) για την Διαμονή - Διατροφή των αθλητριών (Full 
board accommodation) (22REQ010295313) 

2. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού τριών χιλιάδων και εκατό ευρώ 
(3.100,00 €)  (με Φ.Π.Α.) για την Προμήθεια Τ-shirts με τυπώματα. 

3. Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 
€) (με  Φ.Π.Α.) για τις μετακινήσεις των αθλητριών με λεωφορεία από το 
αεροδρόμιο και το λιμάνι στο ξενοδοχείο τους και από το ξενοδοχείο τους στο